[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2015                                                                                  № 72
ст-ца Курчанская

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества  муниципальных учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района
Руководствуясь Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 7 декабря 2010 года № 1093 (с изменениями и дополнениями) «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания в отношении государственных учреждений Краснодарского края»  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества  муниципальных учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
2. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее постановление на сайте Курчанского сельского поселения Темрюкского района и опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 апреля 2014 года № 130 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Курчанского сельского поселения Темрюкского района муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и (или) юридическим лицам, а также расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Курчанского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района   Е.А. Кулинича.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков